ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIGUAÇU
GABlNE1'l~ DO·N/EFEITO

LEI N9'60l, DE 09 DE JUNHO DE 1982.

"Concede perpetuidade à'sepultura onde

se acham inumados os restos mortais de'IRE

NE DA CONCEIÇÃO SILVA".

A CÂ~ffiRAMUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, POR

SEUS REPRESENTANTES LEGAIS DECRETA E EU SANCIONO A .SEGIJIN

TE LEI:

Art. 19 Fica concedida perpetuidade a

sepultura n9 177, Quadra 28, do Cemitério de Nova Iguaçu, onde

se acham intimados os restos mortais de IRENE DA CONCEIÇÃO SIL

VA.

Art. 29 ~.À fàmí1ia de IRENE DA CONCEIÇÃO

SILVA ficam ainda assegurados todos os direitos decorrentes de

que trata o artigo pre~edente.

I
!

.,!
j

!
I

I
I,

'1

Art. 39 - Esta Lei entrari em vigor na da

ta de sua publicação.

Art. 49 - Revogam~se as disposições. .em
I

contrário.

NOVA IGUAÇU, 09

>~~h\r~~\it °/I
seCl~':iO ~lunic' a~ de

~1i\URO~ê .. JUNQlJElRA Gi\RCEZ

Secretário ~.111nicipalde Planejamento e

CoorJcnaç~o Geral

PREFEljtJRA

1982Z~ ! '-j JOÃO RUY E QUEIROZ

DE JUNHO DE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU
GABINETE 1).0 PREFEITO

LEI N9 601, DE '09 DE

Urbanismo

~~I'l." ~

,\~~

HA SN ÁBIDO -

Fls. 02.

de Fazenda

de Obras e

Secretário Municipal de

Públicos

e

Cul tura I

'\ I
. {; 1-

HrL~~!~\ O~B.C. DE SALLES MARINS
Secreytrl 1'-1 nlclpal de Saúde e Bem-Es

, '\... /
tal' Social -.

l
1flJ-;<' t,-~ ~~.t~~60S!? FR6ES MAC~ADO ~. I

Procurador Geréll

~lGPMI •